
Avaa yrityksesi ovet opiskelijalle

Lapissa on kaksi korkeakoulua ja useita ammatillisen koulutuksen järjestäjiä, joissa opiskelee
tuhansia tutkinto-opiskelijoita monilla eri aloilla. Suurin osa opiskelijoistamme on kotoisin Lapista,
joista liian monen – etenkin korkeakoulutetun - tie vie valmistumisen jälkeen työmahdollisuuksien
perässä etelään. Lisäksi meillä on lukuisa määrä opiskelijoita, jotka ovat tulleet opiskelemaan
Lappiin muualta Suomesta ja ulkomailta, joiden toivoisi löytävän oman paikkansa täältä
valmistuttuaan. Lapissa työvoiman saatavuuden haasteet ovat olleet jo pitkään maan pahimpia,
joten harjoittelut ovat strateginen keino sitouttaa osaajia alueelle ja parantaa yritysten
rekrytointimahdollisuuksia.

Niin korkeakoulussa kuin ammatillisessa koulutuksessa osaamista hankitaan työpaikalla käytännön
työtehtävien yhteydessä. Ammatillisen koulutuksen puolella työelämässä oppimisesta sovitaan
oppisopimuksella tai koulutussopimuksella. Opiskeluaikaisten työelämäyhteyksien vahvistaminen,
henkilökohtaisten kontaktien luominen sekä merkitykselliset harjoittelukokemukset ovat
ratkaisevia siinä, että opiskelijat kokevat olevansa tärkeä osa Lapin tulevaisuutta ja haluavat jäädä
Lappiin. Onnistunut harjoittelu syntyy opiskelijan, yrityksen ja oppilaitoksen yhteistyönä:
harjoittelujakson hyvällä suunnittelulla, harjoittelijan ja työpaikkaohjaajan hyvällä perehdytyksellä,
läpi harjoitteluajan jatkuvalla selkeällä ja johdonmukaisella ohjauksella sekä kannustavalla ja
rakentavalla palautteella.

Harjoittelut on investointi Lapin tulevaisuuteen ja hyvä rekry yrityksille. Yritykset saavat tuoretta
näkökulmaa ja osaamista sekä voivat kouluttaa tekijöitä omiin tarpeisiinsa. Myös opiskelijaprojektit
ja opinnäytetyötoimeksiannot tarjoavat yrityksille uutta tietoa, innovaatioita ja resursseja
toimintansa kehittämiseksi. Kun opiskelijat oppivat tuntemaan alueen elinkeinoelämää, sen
tarjoamia urapolkuja ja yrityksiä käytännössä sekä saavat onnistuneita työ- ja
harjoittelukokemuksia opintojensa aikana, Lapin veto- ja pitovoima vahvistuu heidän silmissään ja
sydämissään; Lappi aletaan nähdä mahdollisuuksien paikkana, jonne voisi myös asettautua. Kun
työ, asuminen ja vapaa-aika muodostavat tasapainoisen kokonaisuuden, opiskelijasta voi tulla
alueen pysyvä asukas ja osaaja. 

Tutustu oppilaitosten yhteiseen Harjoittelut on hyvä rekry -sivustoon ja avaa yrityksesi ovet
opiskelijalle: https://lapinluotsi.fi/tyovoimaalappiin/harjoittelut/ 
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